

LES AMIS FRANCAIS DU PERES CENTER

39 RUE BROCA

75005 PARIS

Bilan Association

Présenté en Euros

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

| ACTIF | Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois) | | | | Exercice précédent 31/12/2017 (16 mois) | |
|--|---|---------------|---------------|--------|---|--------|
| | Brut | Amort. & Prov | Net | % | Net | % |
| IMMOBILISATIONS INCORPORELLES: | | | | | | |
| IMMOBILISATIONS CORPORELLES: | | | | | | |
| IMMOBILISATIONS FINANCIERES: | | | | | | |
| TOTAL (I) | | | | | | |
| STOCKS ET EN COURS: | | | | | | |
| Autres créances | | | | | | |
| Disponibilités | 27 587 | | 27 587 | 100,00 | 27 587 | 100,00 |
| TOTAL (II) | 27 587 | | 27 587 | 100,00 | 27 587 | 100,00 |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III) | | | | | | |
| Primes de remboursement des emprunts (IV) | | | | | | |
| Ecart de conversion actif (V) | | | | | | |
| TOTAL ACTIF | 27 587 | | 27 587 | 100,00 | 27 587 | 100,00 |

| PASSIF | Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois) | | Exercice précédent 31/12/2017 (16 mois) | |
|--|---|--------|---|--------|
| FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES: | | | | |
| FONDS PROPRES | | | | |
| Fonds associatifs sans droit de reprise | 28 500 | 103,31 | 28 500 | 103,31 |
| Report à nouveau | -913 | -3,30 | | |
| Résultat de l'exercice | | | -913 | -3,30 |
| AUTRES FONDS ASSOCIATIFS | | | | |
| -Fonds associatifs avec droit de reprise | | | | |
| . Résultats sous contrôle de tiers financeurs | | | | |
| TOTAL (I) | 27 587 | 100,00 | 27 587 | 100,00 |
| TOTAL (II) | | | | |
| FONDS DEDIÉS | | | | |
| TOTAL (III) | | | | |
| DETTES | | | | |
| TOTAL (IV) | | | | |
| TOTAL PASSIF | 27 587 | 100,00 | 27 587 | 100,00 |
| ENGAGEMENTS REÇUS | | | | |
| Legs nets à réaliser : | | | | |
| - acceptés par les organes statutairement compétents | | | | |
| - autorisés par l'organisme de tutelle | | | | |
| Dons en nature restant à vendre | | | | |
| ENGAGEMENTS DONNÉS | | | | |

LES AMIS FRANCAIS DU PERES CENTER
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

| COMPTE DE RÉSULTAT | | Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois) | | Exercice précédent 31/12/2017 (16 mois) | | Variation absolue (16 mois) | | % | |
|--|--------|---|-------|---|--------------|-----------------------------------|---------------|---------|--|
| | France | Exportation | Total | % | Total | % | Variation | % | |
| PRODUITS D'EXPLOITATION: | | | | | | | | | |
| <i>Montants nets produits d'expl.</i> | | | | | | | | | |
| AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION: | | | | | | | | | |
| Autres produits | | | | | | | | | |
| | | | | | 2 500 | 100,00 | -2 500 | -100,00 | |
| Sous-total des autres produits d'exploitation | | | | | 2 500 | 100,00 | -2 500 | -100,00 | |
| Total des produits d'exploitation (I) | | | | | 2 500 | 100,00 | -2 500 | -100,00 | |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun | | | | | | | | | |
| PRODUITS FINANCIERS: | | | | | | | | | |
| Total des produits financiers (III) | | | | | | | | | |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS: | | | | | | | | | |
| Total des produits exceptionnels (IV) | | | | | | | | | |
| TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV) | | | | | 2 500 | 100,00 | -2 500 | -100,00 | |
| SOLDE DEBITEUR = DEFICIT | | | | | -913 | -36,51 | 913 | -100,00 | |
| TOTAL GENERAL | | | | | 3 413 | 136,52 | -3 413 | -100,00 | |
| CHARGES D'EXPLOITATION: | | | | | | | | | |
| Autres services extérieurs | | | | | | | | | |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations | | | | | | | | | |
| Total des charges d'exploitation (I) | | | | | 3 413 | 136,52 | -3 413 | -100,00 | |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun | | | | | | | | | |
| CHARGES FINANCIERES: | | | | | | | | | |
| Total des charges financières (III) | | | | | | | | | |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES: | | | | | | | | | |
| Total des charges exceptionnelles (IV) | | | | | | | | | |
| TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI) | | | | | 3 413 | 136,52 | -3 413 | -100,00 | |
| SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT | | | | | | | | | |
| TOTAL GENERAL | | | | | 3 413 | 136,52 | -3 413 | -100,00 | |

| EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PRODUITS : | | | | | | | | | |
| Bénévolat | | | | | | | | | |
| Prestations en nature | | | | | | | | | |
| Dons en nature | | | | | | | | | |

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

| COMPTE DE RÉSULTAT (suite) | Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois) | Exercice précédent 31/12/2017 (16 mois) | Variation absolue (16 mois) | % |
|--|---|---|-----------------------------------|---|
| TOTAL | | | | |
| CHARGES : | | | | |
| Secours en nature | | | | |
| Mise à disposition gratuite de biens et services | | | | |
| Prestations | | | | |
| Personnel bénévole | | | | |
| TOTAL | | | | |